
 1 

D.D. n. 25 del  18/07/2011  
Recante disposizioni di rettifica al D.D. n. 22 del 13/07/2011 con 
riapertura dei termini  
Affisso all’Albo Ufficiale del Dipartimento il 18/07/2011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA 
 
Rettifica, con riapertura dei termini, del bando di selezione pubblica per 
titoli, per il conferimento di un incarico individuale con contratto di 
Prestazione d’opera occasionale da svolgersi presso il Dipartimento di 
Biologia – Università degli Studi di Bari Aldo Moro. 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

Vista  la richiesta del 20/06/2011 presentata dal Prof. Giuseppe 
Corriero,   Responsabile Scientifico del progetto “Studio della 
biodiversità del coralligeno profondo pugliese, con particolare 
riguardo alla facies a corallo rosso”, finanziato dalla 
Fondazione C.R.P., di avviare una procedura di selezione 
pubblica per un incarico di collaborazione occasionale per le 
esigenze del progetto; 

Vista  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27/06/2011 di 
approvazione dell’istanza pervenuta dal Prof. Giuseppe 
Corriero;  

Visto il D.D. n. 22 del 13/07/2011, affisso all’Albo Ufficiale di 
questo Dipartimento in pari data, con cui è stato indetta la 
selezione, per titoli, per il conferimento del suddetto incarico 
di collaborazione occasionale presso il Dipartimento di 
Biologia; 

Constatato   che all’art. 5, punto 6, del bando di selezione, l’indicazione del 
requisito di partecipazione risulta, per mero errore materiale, 
difforme da quanto stabilito dalla richiesta sopra indicata; 

Ritenuto,         pertanto, di dover rettificare l’art. 5, punto 6) del D.D. n. 
22/13.07.2011 nonché di dover riaprire i termini per la 
presentazione delle domande di partecipazione al concorso in 
questione 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 

Per le motivazioni addotte in premessa l’art. 5, al punto 6), del D.D. n. 22 del 
13/07/2011, è così sostituito: 
6. – documentata attività di esperienze lavorative di particolare e comprovata 

specializzazione nel campo del sorting (selezione allo stereomicroscopio)  di 
campioni biologici marini di invertebrati bentonici con particolare 
riferimento alla componente a poriferi; 
-  Dottore di Ricerca in Scienze Ambientali. 

 
Art. 2 

Sono riaperti i termini di scadenza per la presentazione delle domande di 
partecipazione al concorso indetto con D.D. 22 del 13/07/2011. Le domande 
di partecipazione, pertanto, vanno presentate direttamente alla Segreteria del 
Dipartimento di Biologia – Università degli studi di Bari Aldo Moro, entro le 
ore 12,00 del decimo giorno successivo a quello di pubblicazione del presente 
decreto, affisso, per pubblicizzazione, all’Albo del Dipartimento di Biologia – 
Università degli studi di Bari Aldo Moro e sul sito web dello stesso 
Dipartimento www.biologia.uniba.it/dip-biologia/. 

 
 
 

Sarà cura di questo Dipartimento richiedere ai candidati che hanno già 
inoltrato domanda di partecipazione alla selezione eventuale perfezionamento 
della dichiarazione dei requisiti di cui al precedente comma. 
 
 
 
Bari, 18/07/2011 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

       Prof. Mariano Rocchi  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 


